В Консульский отдел

Посольства Республики Казахстан в Республике Польша
от____________________________________

                                    Ф.И.О.                                 _______________________________________

                      дата рождения, место рождения

_______________________________________

                         адрес постоянного проживания
                                      адрес временного проживания
__________________________________________

                                номер телефона
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас____________________________________________________________________

                                                            укажите суть прошения

_____________________________________________________________________________

                                                                                             основания прошения

_____________________________________________________________________________

                                                                                             назначение прошения
_____________________________________________________________________________

За дачу ложных сведений несу административную ответственность.
        Дата: ____/____/______г.                                         Подпись ________________